
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 20 грудня 2021 року (протокол № 8) 

 

Звіт Петухової Любові Євгенівни  

про діяльність на посаді  

декана педагогічного факультету 

 
Заслухавши інформацію деканеси педагогічного факультету 

Петухової Л.Є. щодо діяльності на посаді декана, 
Вчена рада вирішила: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Затвердити звіт Петухової Любові Євгенівни про діяльність на посаді 

декана педагогічного факультету. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


